业，将不以任何形式从事与富春通信现

有业务或产品相同、相似或相竞争的经

营活动，包括不以新设、投资、收购、

兼并中国境内或境外与富春通信现有业

务及产品相同或相似的公司或其他经济

组织的形式与富春通信发生任何形式的

同业竞争。（3）本人承诺不向其他业务

与富春通信相同、类似或在任何方面构

成竞争的公司、企业或其他机构、组织

或个人提供专有技术或提供销售渠道、

客户信息等商业秘密。（4）本人承诺不

利用本人对富春通信的控制关系或其他

关系，进行损害富春通信及富春通信其

他股东利益的活动。（5）本人保证严格

履行上述承诺，如出现因本人及本人控

制的其他企业违反上述承诺而导致富春

通信的权益受到损害的情况，本人将依

法承担相应的赔偿责任。3、规范关联交

易承诺：（1）在本承诺函签署之前，本

人及本人控制的其他企业与富春通信之

间不存在显失公平的关联交易；（2）在

本承诺函签署之后至本人作为富春通信

股东或实际控制人期间，本人承诺本人

及本人控制的其他企业自本承诺函签署

之日起尽量避免与富春通信之间的关联

交易，并承诺将不与富春通信发生显失

公平的关联交易。4、关于社会保险及住

房公积金事项的承诺：若公司因有关政

府部门或司法机关认定需补缴社会保险

费（包括养老保险、失业保险、医疗保

险、工伤保险、生育保险）和住房公积

金，或因社会保险费和住房公积金事宜

2012 年 03
月 19 日

三十六个月 正在履行

富春通信股份有限公司 2014 年半年度报告全文

20

受到处罚，或被任何相关方以任何方式

提出有关社会保险费和住房公积金的合

法权利要求，本人将无条件全额承担经

有关政府部门或司法机关认定的需由公

司补缴的全部社会保险费和住房公积

金、罚款或赔偿款项，全额承担被任何

相关方以任何方式要求的社会保险费和

住房公积金或赔偿款项，以及因上述事

项而产生的由公司支付的或应由公司支

付的所有相关费用。
其他对公司中小股东所作承诺 不适用 不适用 不适用 不适用 不适用

承诺是否及时履行 是
未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有） 无

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况
□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计：□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用。公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

富春通信股份有限公司 2014 年半年度报告全文

21

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行

新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 72,767,750 60.34%   36,383,875 -1,833,575 34,550,300 107,318,050 59.33%

1、国家持股 0   0

2、国有法人持股 0   0

3、其他内资持股 72,767,750 60.34%   36,383,875 -1,833,575 34,550,300 107,318,050 59.33%

其中：境内法人持股 47,936,595 39.75%   23,968,298 0 23,968,298 71,904,893 39.75%

   境内自然人持股 24,831,155 20.59%   12,415,578 -1,833,575 10,582,003 35,413,158 19.58%

4、外资持股 0   0

其中：境外法人持股 0   0

   境外自然人持股 0   0

二、无限售条件股份 47,832,250 39.66%   23,916,125 1,833,575 25,749,700 73,581,950 40.67%

1、人民币普通股 47,832,250 39.66%   23,916,125 1,833,575 25,749,700 73,581,950 40.67%

2、境内上市的外资股 0   0

3、境外上市的外资股 0   0

4、其他 0   0

三、股份总数 120,600,000 100.00%   60,300,000 0 60,300,000 180,900,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明：√ 适用 □ 不适用

公司2013年度进行了现金分红并以公积金转增股本， 2013年年度权益分派方案于2014年5月14日获2013年度股东大会审

议通过。公司2013年年度权益分派方案为：以截止到2013年12月31日公司总股本12,060万股为基数向全体股东每10股派发现

金股利0.10元人民币(含税)，共计派发人民币120.60 万元，同时进行资本公积金转增股本，以12,060 万股为基数向全体股东

每10 股转增5 股，共计转增6,030 万股，转增后公司总股本将增加至18,090 万股。

股份变动的原因：√ 适用 □ 不适用
   公司2013年度进行了现金分红并以公积金转增股本， 2013年年度权益分派方案于2014年5月14日获2013年度股东大会审

议通过。公司2013年年度权益分派方案为：以截止到2013年12月31日公司总股本12,060万股为基数向全体股东每10股派发现

金股利0.10元人民币(含税)，共计派发人民币120.60 万元，同时进行资本公积金转增股本，以12,060 万股为基数向全体股东

每10 股转增5 股，共计转增6,030 万股，转增后公司总股本将增加至18,090 万股。

股份变动的批准情况：√ 适用 □ 不适用
   公司2013年度权益分派方案于2014年4月22日经公司第二届董事会第四次会议审议通过，并于2014年5月14日经公司